

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Christian Tornberg Holding ApS

Tværvej 25A, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 20 12 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Christian Tornberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Tornberg Holding ApS Tværvej 25A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 38 20 12 55 Stiftet: 20. november 2016 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Christian Tornberg, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	S. P. CLS Holding ApS, København Din Pensionsmægler ApS, Hvidovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere og eje anpartar, herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.095 kr. mod -24.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.312.291 kr. mod 34.976.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 12.004.920 kr., nemlig fra 12.963.254 kr. til 958.334 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-31.095	-24.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.068	0
Driftsresultat	-81.163	-24.219
1 Indtægter af kapitalinteresser	1.416.602	34.846.473
2 Andre finansielle indtægter	1.275.757	396.124
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.986	-204.647
Resultat før skat	2.565.210	35.013.731
4 Skat af årets resultat	-252.919	-37.510
Årets resultat	2.312.291	34.976.221
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	9.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	24.776.221
Disponeret fra overført resultat	-1.487.709	0
Disponeret i alt	2.312.291	34.976.221
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.972.106	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.972.106</u>	<u>0</u>
6 Kapitalinteresser	1.558.620	1.275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.620</u>	<u>1.275.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.530.726</u>	<u>1.275.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.015	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.490
Andre tilgodehavender	0	600.000
Periodeafgrænsningsposter	0	2.752.853
Tilgodehavender i alt	<u>11.015</u>	<u>3.375.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.229.831	13.296.012
Værdipapirer i alt	<u>25.229.831</u>	<u>13.296.012</u>
Likvide beholdninger	958.334	12.963.254
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.199.180</u>	<u>29.634.609</u>
Aktiver i alt	<u>31.729.906</u>	<u>30.909.609</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	27.964.336	29.452.045
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>31.504.336</u>	<u>30.692.045</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.750	6.500
	Selskabsskat	127.756	0
	Anden gæld	47.064	211.064
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.570</u>	<u>217.564</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>225.570</u>	<u>217.564</u>
	Passiver i alt	<u>31.729.906</u>	<u>30.909.609</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	29.452.045	1.200.000	30.692.045
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.487.709	3.500.000	2.012.291
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	40.000	27.964.336	3.500.000	31.504.336

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Indtægter af kapitalinteresser		
Gevinst salg af kapitalandele	243.054	33.846.473
Udbytter	1.173.548	1.000.000
	1.416.602	34.846.473
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	38.488	0
Renter, obligationer	462.212	0
Renter gældsbev. MetCap I Holding ApS	0	396.124
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	33.273	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	741.784	0
	1.275.757	396.124
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.986	204.647
	45.986	204.647
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	263.934	37.510
Årets regulering af udskudt skat	-11.015	0
	252.919	37.510

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
5. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	4.022.174	0	
Kostpris 31. december 2023	4.022.174	0	
Årets afskrivninger	-50.068	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-50.068	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.972.106	0	
6. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	1.275.000	1.096.667	
Tilgang i årets løb	286.120	1.265.000	
Afgang i årets løb	-2.500	-1.086.667	
Kostpris 31. december 2023	1.558.620	1.275.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.558.620	1.275.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
S. P. CLS Holding ApS, København	11,50 %	9.928.904	1.594.083
Din Pensionsmægler ApS, Hvidovre	18,75 %	1.697.707	774.498
		11.626.611	2.368.581
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		40.000	40.000
		40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
8. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	4.280.256	20.949.575
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	313.024	428.760
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		